NOM DE L'ETABLISSEMENT: CEG Agoé Centre Filles
1. RANG 03:37:51
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
200 TAKOUGNADI Mayohewa 00:19:13 00:19:13
201 AGNETE Bouwemdéou 00:41:45 00:22:32
202 BINESSI Isabelle 01:02:42 00:20:57
203 DOUGBAN Ayaba 01:26:20 00:23:38
204 ADAMOU Fridosse 01:47:53 00:21:33
205 ATCHOU Domé 02:10:03 00:22:10
206 ADAMOU Arafatou 02:32:55 00:22:52
207 SEME KONAWO A. Iréne 02:52:49 00:19:54
208 ATTISSO Ama Gloria 03:15:45 00:22:56
209 AZIAGBEDE Ablavi 03:37:51 00:22:06
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CS Mon Devoir Filles
2e RANG 03:51:59
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
100 ALI-MADJAYE Tawfica 00:22:24 00:22:24
101 LAWALI Saratou 00:43:47 00:21:23
102 SAYBOU Rayana 01:07:30 00:23:43
103 DJIBO Salamatou 01:31:08 00:23:38
104 BOUDA Rabiétou 01:55:16 00:24:08
105 MOUSTAPHA Djabara 02:20:32 00:25:16
106 TAGBA-DJERI Fridos 02:45:42 00:25:10
107 DIALLO Hamidatou 03:10:05 00:24:23
108 MAMAN Kadidja 03:31:47 00:21:42
109 TOGBENINI Esther 03:51:59 00:20:12
NOM DE L'ETABLISSEMENT: Lycée Togblékopé Filles
3e RANG 03:52:29
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
270 ALONOU B. Alice 00:18:35 00:18:35
271 TCHALIM Malanguihéwa 00:38:51 00:20:16
272 KATCHE Amévi llétou 00:58:28 00:19:37
273 TAGNAME Fosiatou 01:21:20 00:22:52
274 BADASSOU A. Régine 01:43:00 00:21:40
275 BERI Kafui Justine 02:10:47 00:27:47
276 AFANOU Dorisse 02:38:00 00:27:13
277 AMATEPE Yawa 03:04:42 00:26:42
278 BONFOH Gaston 03:31:00 00:26:18
279 DJAMANDJA Asmaou 03:52:29 00:21:29
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CS La Corniche Filles
4e RANG 03:54:34
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
120 EKPE Afi 00:18:43 00:18:43




121 BITCHIDI Magnime 00:40:06 00:21:23
122 GOUYAROU Mardia 01:04:05 00:23:59
123 HOUNGBEGNON Eugenie 01:27:20 00:23:15
124 SANDAGO Madina 01:58:10 00:30:50
125 DAMITOTINE Esther 02:29:04 00:30:54
126 TARATE Zita 02:48:53 00:19:49
127 AROUNA 03:11:40 00:22:47
128 NAPO Aoussi 03:33:28 00:21:48
129 SIYO Bienvenu 03:54:34 00:21:06
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CSP Payarama Filles
5e RANG 03:58:03
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
240 BASSIBIRI Sirinatou 00:25:08 00:25:08
241 OURO-BOSSI Faouziatou 00:48:28 00:23:20
242 KONTO D. Martine 01:10:06 00:21:38
243 KONNON Ayawa 01:31:23 00:21:17
244 MAMADEZE Choucoura Touré 01:56:31 00:25:08
245 AVOUTSOU Akouvi Ahoefa Rod 02:23:40 00:27:09
246 TCHAGANDI Souweiba 02:48:10 00:24:30
247 BITENIWE E. Della 03:14:10 00:26:00
248 BOY Cynthia 03:43:00 00:28:50
249 SIYO Ewazam Rébécca 04:01:20 00:18:20
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CS Hermann Filles
6e RANG 04:01:27
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
140 OLOUKOI A. Othinel 00:18:15 00:18:15
141 OMODE Chakiratou 00:38:44 00:20:29
142 SAMAROU Adidja 01:07:16 00:28:32
143 SABLASSIBI Eyram 01:27:59 00:20:43
144 TCHA-GAFO Lady-Zakiya 01:53:37 00:25:38
145 AYEVA llliyana 02:15:54 00:22:17
146 AOUDOU Farida 02:42:18 00:26:24
147 ABOKITSE Edith 03:09:06 00:26:48
148 BIKOZI Brenam 03:38:57 00:29:51
149 GUEGUE Farida 04:01:27 00:22:30
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CEG Lomé Zongo Filles
7e RANG 04:57:51
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
300 PIYASSA Piyalo Bernadette 00:28:33 00:28:33
301 BAKU Débora 00:53:00 00:24:27
302 BAGBONON Nicole 01:17:52 00:24:52
303 AHIAKONU Akossiwa Louise 01:42:30 00:24:38
304 LONTEKEME-LIAKA Tounékim Odile 02:11:49 00:29:19




305 TCHATCHIBARA Fridaus 02:47:01 00:35:12
306 TCHAWLASSOU Bélinda 03:23:22 00:36:21
307 AGOUDA Nazifatou 04:13:22 00:50:00
308 TCHAGBELE Faridatou 04:34:21 00:20:59
309 ADEDEDJI Odile 04:57:51 00:23:30
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CPC Al-Fourkane Filles
8e RANG 04:15:23
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
380 DERMANI Fridos 00:22:08 00:22:08
381 MOHAMED Mahinatou 00:51:12 00:29:04
382 TATARIGUENI Rouhaimatou 01:17:52 00:26:40
383 BOURAIMA Bourkiya 01:39:48 00:21:56
384 WADA Lina 02:05:41 00:25:53
385 SIDIKOU Rehanatou 02:33:20 00:27:39
386 AFO Moustania 02:59:40 00:26:20
387 IDRISSOU Maksouda 03:28:07 00:28:27
388 AFO adjouré Fridaus 03:52:10 00:24:03
389 AGOUDA Noura 04:15:23 00:23:13
NOM DE L'ETABLISSEMENT: CSI Zongo Filles
9e RANG 04:23:37
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
160 DARE Malika 00:24:31 00:24:31
161 SENA Adjo 00:50:11 00:25:40
162 OURO-BANG'NA Fridosse 01:17:52 00:27:41
163 KOLA Mazalo 01:41:08 00:23:16
164 FOFANA Nihad 02:04:05 00:22:57
165 ISSOFA Nadya 02:34:01 00:29:56
166 IBRAIMA Bariatou 02:53:27 00:19:26
167 TODO ALIPI Edwige 03:19:02 00:25:35
168 GOMADO Kafu 03:48:57 00:29:55
169 ANITE Trinité 04:23:37 00:34:40
NOM DE L'ETABLISSEMENT: DORKENOO Filles
10e RANG 04:25:59
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
400 MAGLO Akouto Marie-Claire 00:22:32 00:22:32
401 DJONDO Elilie Sandrine 00:48:39 00:26:07
402 GOSSOU Alida 01:14:56 00:26:17
403 TCHAGODOMOU Alifa 01:46:40 00:31:44
404 SBABI Aiwa Kanissatou 02:11:49 00:25:09
405 AKOUNARO Edith 02:41:14 00:29:25
406 ALIDOU Adizetou 03:07:09 00:25:55
407 ALI Mivelle 03:32:42 00:25:33
408 MOUSSA Dania 03:57:57 00:25:15




409 ABDOULAYE Alida 04:25:59 00:28:02
NOM DE L'ETABLISSEMENT: LA VISION Filles
11e RANG 04:40:02
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
180 AHOULIMI Donga 00:22:57 00:22:57
181 ALl Patricia 00:46:42 00:23:45
182 ESSO Victorine 01:19:00 00:32:18
183 KUAGBENU Esther 01:54:32 00:35:32
184 LAMBONI Kandougou 02:20:07 00:25:35
185 OBROM Wassilatou 02:52:00 00:31:53
186 AWADI Prénam 03:19:55 00:27:55
187 AKAKPO-TSITO Héléne 03:48:00 00:28:05
188 ABAOU Filandi 04:15:18 00:27:18
189 ALl Patricia 04:40:02 00:24:44
NOM DE L'ETABLISSEMENT: LA REFERENCE Filles
12e RANG 04:48:27
Dossard NOM, Prenom Temps de I'Equipe | Temps de Coureur
220 WALOUTA Yasmine 00:22:10 00:22:10
221 SABI Afissetou 00:48:28 00:26:18
222 AGBANYO Béatrice 01:18:38 00:30:10
224 KEREWA Prisca 01:50:53 00:32:15
223 NUTSUGAN Amivi 02:20:15 00:29:22
225 DEKPO-KPONKOU Tania 02:55:15 00:35:00
226 ADADZI Bénédicte 03:25:42 00:30:27
227 AKALA TCHAKOURA Guenyatou 03:58:54 00:33:12
228 TRAORE MAMAH Chamssia 04:24:04 00:25:10
229 PATCHALI Esso-Solim 04:48:27 00:24:23




